
 

 

Transparens i fråga om främjandet av miljörelaterade eller sociala egenskaper 

och av hållbar investering 

Detta dokument innehåller information om miljörelaterade och sociala egenskaper hos finansiella produkter, 

och hållbara investeringar, i enlighet med artikel 10 i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar 

som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR)1. 

Produktnamn: Nordea 1 - Global Listed infrastructure Fund 

Identifieringskod för juridiska personer: 5493004U7E2YIFAGEE77 

Sammanfattning 

Fonden främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper (E/S) utan att ha ett primärt mål för hållbara investeringar, 

men åtar sig att ha en minimiandel hållbara investeringar. 

Miljörelaterade eller sociala egenskaper 
Fonden främjar följande centrala egenskaper: 

• Minimiandel i hållbara investeringar baserat på FN:s globala mål och EU-taxonomin. 
• Sektor- och värdebaserade uteslutningar undvika företag som bryter mot globala normer och vissa 

skadliga affärsverksamheter. 

Investeringsstrategi 
Strategin integrerar ESG-beaktanden eftersom ovanstående miljörelaterade eller sociala egenskaper påverkar valet 

av värdepapper. 

Andel av investeringarna 
Minst 90 % av fondens investeringar är i linje med de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som fonden främjar 

och den åtar sig att en minimiandel på 10 % av investeringarna ska vara hållbara. 

Övervakning 
Centrala hållbarhetsindikatorer används för att fortlöpande mäta att de miljörelaterade eller sociala egenskaperna 

uppfylls. 

Metoder 
Egenutvecklade metoder används för att säkerställa att de miljörelaterade eller sociala egenskaperna uppnås, 

däribland en egenutvecklad trestegsprocess för att identifiera hållbara investeringar som bidrar till miljömål eller 

sociala mål och efterlevnad av god praxis för styrning utan att det orsakar betydande skada för några miljömål eller 

sociala mål. 

Datakällor och databehandling, Due diligence 

 
1 Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn. 
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Vi använder flera externa leverantörer (ISS, MSCI, Clarity AI, Upright). Datakvaliteten utvärderas löpande och vi 

strävar efter att förbättra datatillgängligheten och minska begränsningarna. Vid val av dataleverantörer genomförs en 

noggrann due diligence-process. 

Strategier för engagemang 
Även om engagemang inte är en del av fondens investeringsstrategi, åtar sig NAM, på kundernas vägnar, 

engagemang och röstning. 

Valt referensvärde 
Det finns inget utvalt referensvärde i syfte att uppnå fondens miljörelaterade eller sociala egenskaper. 

Du hittar motsvarande fullständiga version av detta dokument, inklusive information om finansiella produkters 

miljörelaterade och sociala egenskaper och uppgifter om hållbara investeringar (på engelska) via följande länk: 

Nordea 1 - Global Listed infrastructure Fund_art10 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_GLIF_eng_INT.pdf

